[image: image1.png]

              Совет депутатов ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения     СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

                                                       РЕШЕНИЕ
от 25 мая 2022 года                                                                                            № 34
О принятии к сведению отчета о деятельности
муниципального унитарного предприятия

«СтройСервис-Хохловское» за 2021 год

    В соответствии с п. 3 распоряжения Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28.04.2022 № 12.4, Совет депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
              РЕШИЛ:
          Принять к сведению отчет о деятельности муниципального унитарного предприятия «СтройСервис-Хохловское» за 2021 год
Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                       Е.Л. Мамонтова